—.10

După representaţiunea teatrală ur
mează

P e tr e c e r e cu jo c

în sala cea mare dela »Unioum«. Pre
ţul de intrare pentru jucători: De per
soană 30 or.

N o tă : Atât oonaertul cât yi re-
presentaţiunea teatrală yi petrecerea ou
joc se dau în favorul esposiţiei.

Sibiiu în 1/14 Oct. 1902.
Pentru comitetul dirigent:

D. Comşa, Vie. T o rd ă ş ia n u ,
preş. Reun. agr. preş Reun mes.

T. Pop o v ic iu ,
secretar general.

*
Obiectele menite pentru esposiţie

sünt a se preda In »Geiellsohafthaus«
(strada Scliswii).

Oxtmka silei.
B ib lia , 14 Oct. n. 1902

Pentru iubiţii răposaţi.